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W 2020 r rozpoczęła się druga edycja projektu 
„Warsztat Lidera” organizowanego przez Fundację 
Łódź ́Akademicka w partnerstwie z Parlamentem Stu-
dentów Rzeczypospolitej Polskiej oraz Spółdzielnią̨ 
Socjalną „FADO”. Projekt polega na umożliwieniu stu-
dentom łódzkim zdobycia wiedzy, umiejętności oraz 
doświadczenia niezbędnego do kształtowania postaw 
prospołecznych. Szkolenie zapewnia wiedzę na tematy 
samorozwoju, zarządzania projektami oraz prowadze-
nia zespołu jako lider, a nie tylko szef. Ostatnią częścią 
warsztatu jest wykonanie miniprojektu, którego założe-
nia i końcowe wyniki zostały wyznaczone przez samych 
uczestników projektu i są konsekwentnie realizowane.

Jedną z grup jest pięcioosobowy zespół, składający 
się ze studentek różnych kierunków studiów w Politech-
nice Łódzkiej, dziewczyn o różnych zainteresowaniach. 

Kim jesteśmy?

Aneta jest studentką technologii chemicznej na PŁ, 
która już od najmłodszych lat wiedziała, że chemia to 
ścieżka, którą podąży. Pracuje w firmie farmaceutycznej 
i lubi próbować w życiu różnych rzeczy. 

Weronika to studentka technologii chemicznej i pro-
cesowej na PŁ – już spełnia się zawodowo jako młodszy 
technolog w firmie zajmującej się biotechnologią prze-
mysłową, a ponadto działa w SKN Oktan. 

Agata jako inżynier zarzadzania i inżynierii produkcji 
na PŁ nie poprzestała na tym etapie edukacji, ale dąży 
do bycia jeszcze lepszą wersją siebie i pracuje nad tym, 
aby zdobyć tytuł magistra w swoim fachu. Jako członek 
koła naukowego z kilkuletnim stażem w ZZL „Experien-
ce” wie również jak się wspinać na szczyty nie tylko gór-
skie, ale również naukowe. 

Łucja to studentka ostatniego roku inżynierii che-
micznej i procesowej na PŁ. Nie tylko studiuje i pracuje 
w firmie farmaceutycznej, ale również jest zastępcą pre-
zesa koła naukowego ZZL „Experience”.

Ostatni członek zespołu, Natalia, jest studentką trze-
ciego roku kierunku design i zarządzanie projektami, 
łączy wiedzę z „Warsztatu Lidera” oraz swojego kierun-
ku i wykorzystuje ją, gdzie się tylko da, udzielając się 
w samorządzie studenckim, jak również pracując nad 
innymi projektami.

Nie takie studia straszne, 
jak je niektórzy malują 
Natalia Milczarek 

Agata Wojciechowska

Weronika Bałdys

Łucja Fortuna
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O naszej inicjatywie 
Zespół ten, łącząc swoje siły, utworzył i prowadzi fan-

page na Facebooku o nazwie „Projekt Student”. Projekt 
ma na celu uświadomienie przyszłym studentom, co ich 
czeka i jak sobie radzić na studiach, czyli pogłębienie wie-
dzy nieświadomych czy nowych studentów na tematy 
dotyczące studiowania. Dzięki swoim doświadczeniom 
dziewczyny wiedzą na jakie aspekty studiowania należy 
zwracać szczególną uwagę. Z chęcią dzielą się tą wiedzą 
na swojej stronie, aby pomoc innym w studiowaniu. 

Zapraszamy na naszego fanpage’a

Nowe posty pojawiają się aż trzy razy w tygodniu. 
W każdy wtorek w ramach ,,Słowniczka akademickiego” 
rozszyfrowane zostają kolejne zagadnienia związane ze 
studiami tj. laborki, sprawko, wejściówka, kolokwium, 
sesja czy też punkty ECTS. Zamieszczone definicje są 
prezentowane w prostej formie za pomocą języka zro-
zumiałego dla młodych ludzi. Tak, aby te często stoso-
wane pojęcia przestały brzmieć dla nich enigmatycznie. 
Z kolei w czwartki i niedziele udostępniane są inne przy-
datne treści. Wśród już opublikowanych znaleźć można 
m. in. rozważania dotyczące zalet studiowania, metody 
efektywnego zarządzania czasem, ustalania prioryte-
tów, omówienie najważniejszych elementów jakie nale-
ży wziąć pod uwagę planując studia, zestawienie różnic 
między szkołą średnią a studiami oraz rodzaje studiów. 
Ponadto, dla wzbogacenia różnorodności postów, za-
praszamy do współpracy zaprzyjaźnionych partnerów. 
Oni również dokładają swoją cegiełkę do przecierania 
naszych szlaków. Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych 

Politechniki Łódzkiej służy pomocą studentom z nie-
pełnosprawnościami i specjalnymi potrzebami eduka-
cyjnymi oferując pomoc techniczną, finansową, organi-
zacyjną oraz psychologiczną. Program Młodzi w Łodzi 
oferuje kartę rabatową. Projekt Mapa Akademicka po-
maga w dokonaniu wyborów związanych z rozpoczę-
ciem studiów poprzez swój innowacyjny informator. 
W najbliższym czasie zaprezentuje się jeszcze dwóch 
partnerów: Koło Naukowe Zarządzania Zasobami Ludz-
kimi ,,Experience” oraz organizacja studencka ESN EYE 
Łódź. Warto śledzić wpisy regularnie, ponieważ na profi-
lu pojawią się również konkursy, w których będzie moż-
na wygrać ciekawe nagrody rzeczowe. 

 Najważniejszym celem jaki postawiły przed sobą za-
łożycielki ,,Projekt Student” jest dzielenie się doświad-
czeniem z młodszymi kolegami. Z radością służą im po-
mocą w tym nierzadko bardzo trudnym wejściu w nowy 
rozdział życia wymagający samodzielności. Same rów-
nież czerpią z projektu wiele korzyści, ponieważ mogą 
szlifować swoje umiejętności z zarządzania projektem, 
czasem oraz portalami społecznościowymi, umiejętno-
ści współpracy z osobami o różnych charakterach, oso-
bowościach i stylach pracy jak również z organizacjami. 
Jest to doświadczenie, które z pewnością wyróżni je na 
tle innych kandydatów w procesie rekrutacyjnym oraz 
ułatwi im osiąganie wyznaczonych celów i pokonywanie 
napotkanych trudności. 

Jeśli zastanawiasz się nad podjęciem studiów w PŁ 
i zastanawiasz się czy uczelnia jest przyjazna dla wszyst-
kich, bez względu na osobiste wyzwania, trudności i nie-
pełnosprawności – „Projekt Student” zaprasza!

Projekt student promuje też BON,  zdjęcie z profilu fb


